
 
Dz-01.0021.33.2017 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/426/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 25 maja 2017 r. 
 

 

w sprawie przedstawienia kompleksowych rozwiązań komunikacyjnych dla 

Kazimierza 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o przedstawienie 

kompleksowego projektu zmian w organizacji ruchu na Kazimierzu. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Do tej pory Radzie Dzielnicy I, mieszkańcom Kazimierza jak i tzw. szerokiej opinii 

publicznej prezentowano osobno pojedyncze i fragmentaryczne koncepcje poszczególnych 

rozwiązań: przebudowy ulicy Krakowskiej, modernizacji sieci tramwajowej w ulicy 

Starowiślnej, zmian w ruchu i sposobie parkowania w obrębie samego Kazimierza, które 

w istocie – jak się okazuje po dokładnej ich lekturze - bardzo mocno wykraczają poza swój 

zakres i mocno implikują w całokształt docelowej organizacji ruchu na tym bardzo 

newralgicznym terenie. Dlatego istnieje pilna potrzeba zaprezentowania rozwiązań 

kompleksowych i całościowych, tym bardziej, iż większość mieszkańców żyje 

w przeświadczeniu, że zostaną zamknięci w komunikacyjnej enklawie, a funkcjonujące tu 

podmioty gospodarcze zostaną odcięte od dostaw i klientów. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


